РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСУЭТУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2022 год                  село Нижний Суэтук        № 41-п

«Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и
водоотведения муниципального образования Нижнесуэтукский
сельсовет Ермаковского района Красноярского края  на период
до 2033 года»

В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и
водоотведения» администрация Нижнесуэтукского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения
муниципального образования Нижнесуэтукский сельсовет Ермаковского
района Красноярского края на период до 2033 года.

2. После вступления в силу настоящего постановления  считать
утратившим силу постановление от 01.07.2016г № 31-п «Об утверждении
схемы водоснабжения».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Нижнесуэтукского сельсовета и вступает в силу со дня его
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением возложить на главу администрации.

Глава администрации
Нижнесуэтукского сельсовета                                                   Д.С. Сидоренко